

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNUAREN SAILA

982

AGINDUA, 2025eko otsailaren 21ekoa, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuarena, zeinaren bidez esleitzen baitira Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2023ko martxoaren 22ko Aginduaren bidez iragarritako lanpostuak; agindu horren bidez egin zen Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioentzat erreserbatutako 28. eta 27. destino-osagarriko lanpostuak betetzeko berriazko lehiaketaren deialdia, eta lehiaketa horren oinarriak onartu ziren.

2023ko martxoaren 22ko Aginduaren bidez (2023ko apirilaren 11ko EHAA), lehiaketa espezifikoko bat egin zen Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioentzat erreserbatutako 28. eta 27. destino-osagarriko lanpostuak betetzeko.

Balorazio Batzordearen 2024ko ekainaren 15eko Erabakiaren bidez, behin betiko esleipenaren proposamena onartu zen, eta erabaki zen Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuari igortzea 2023ko martxoaren 22ko Aginduaren bidez iragarritako lanpostuen behin betiko esleipenaren proposamena, hark ontzat eman zezan eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara zedin.

Hori guztia kontuan hartuta, eta Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 18.2.t) artikulua eta Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen urriaren 29ko 317/2024 Dekretuaren 3. artikulua esleitzen dizkidaten eskumenez baliatuz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2023ko martxoaren 22ko Aginduaren bidez iragarritako lanpostuen esleipena onartzea eta agindu honen eranskin gisa argitaratzea.

Bigarrena.– Kargu-uzteak eta destino berrien kargu-hartzeak 2025eko martxoaren 13an gauzatuko dira.

Hirugarrena.– Esleipendunen bat ezarritako datan lanpostuaz jabetzen ez bada, ulertuko da interes partikularragatik borondatezko eszedentzia eskatzen duela karrerako funtzionario gisa, eta egoera hori deklaratu dio Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saileko Enplegu Publikoko Zuzendaritzak.

Hala ere, esleipendunak behar bezala justifikatutako arrazoiak alegatzen baditu, egoera hori ondorioz gabe utzi ahal izango da, alegazio horiek ebatzen diren bitartean.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Agindu honen aurka, aukerako berraztertze-errekurtsoa jar dakioko Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren

2025eko martxoaren 3a, astelehena

Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko otsailaren 21a.

Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburua,
MARÍA UBARRECHENA CID.

2025eko martxoaren 3a, astelehena

ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Esleip. Mot. Adjud.
AGUIRRE ORCAJO, JAVIER	EA115	510092	INGURU. ARLO-ARD. RES. ÁR. DE MF. AMB.	5	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN DE ADMINIS	INDUSTRIAREN ATALA INDUSTRIA	VITORIA-GASTEIZ	187,530	PU
AGUIRRE PEDRAYES, MILAGROS	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	34	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	ARAUBIDE JURIDIKOARE VICECONSEJERÍA DE RÉ	VITORIA-GASTEIZ	248	PU
ALBIZUA MADARIAGA, ESTIBALIZ	EA111	512301	LEHIAREN GAINEKO ARD RESPONS. JURIDICO MA	5	LEHIAREN EUSKAL AGIN AUTORIDAD VASCA DE L	LEHENDAKARITZA PRESIDENCIA	BILBAO	121	PU
AMEZAGA LARRINAGA, AGURTZANE IOAN	EA111	510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESP. DE PERSONAL	12	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	ZERBITZUAK SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	115,500	PU
AMILIBIA ARMENGOL, JULEN	EA112	510481	AURREKONTUEN ARD. RESP. PRESUPUESTOS	3	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	AURREKONTU ZUZENDARI DIRECCIÓN DE PRESUPU	VITORIA-GASTEIZ	167,200	PU
AMONDARAIN ARRIZABALAGA, IGNACIO	EA111	510341	KONTRATZIO-ARD. RESP. DE CONTRA.	2	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	ONDARE ETA KONTRATAZ DIRECCIÓN DE PATRIMO	VITORIA-GASTEIZ	146,770	PU
AMUNDARAIN FERNANDEZ, OIHANA	EA106	510461	OB. IN. MA.-LA. ARD. R. OB, INST. Y MANT.	2	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	BALIABIDE OROKORREN RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	171,450	PU
ANTON MURILLO, FRANCISCO JAVIER	EGA101	510131	EB. PO. FI. FU. ARD. R. PO. FO. DE FI. UE	2	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	POLITIKA EKONOMIK. E DIREC. POLITICA ECON	VITORIA-GASTEIZ	196,750	PU
ARANAGA BEAZA, IMANOL	EA112	510221	ADMIN. ZEREI. ARD. RESP. ADMIN. Y SERV.	6	OSALAN OSALAN	ADM.,ANT./G.B.ZORD. SUB.ADMON.,ORG.Y REC	BARAKALDO	203,250	PU
ARMENTIA ALVAREZ, Mª ARANZAZU	EA126	511271	OSASUN-PROGRA. ARD. RESP. PROG. DE SALUD	3	OSASUNA SALUD	ARAB.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PÚBLICA	VITORIA-GASTEIZ	146,750	PU
ARRIOLA LACRUZ, ALFONSO CARLOS	EA112	510021	EMPRESA-PROGRA. ARD. RESP. PROG. EMPRESA.	9	ELIKADURA, LANDA GAR ALIMENT., DESARR. RU	ELIKAGAIEN POLITIKA DIREC. POLITICA E IN	VITORIA-GASTEIZ	151,170	PU
ARROITAJAUREGUI JAYO, MARIA BEGOÑ	EA111	510341	KONTRATZIO-ARD. RESP. DE CONTRA.	1	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	ONDARE ETA KONTRATAZ DIRECCIÓN DE PATRIMO	VITORIA-GASTEIZ	154,500	PU
ARTECHE ARRIETA, IÑIGO	EA126	511192	OS. PUB. ES. KOO. CO. CO. DE SAL. PÚB.	9	OSASUNA SALUD	BIZK.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PÚBLICA	COM.LEA-ARTIB.(GERNIKA)	92,030	PU
ARTOLA CARRERA, ROSA MARIA	EA210	510692	EUSKALDUN. ARLO-ARD. RESP. ÁREA EUSK.	1	ADMINISTRAZIO PUBLIK INSTITUTO VASCO DE A	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	VITORIA-GASTEIZ	197,420	PU
ARZAMENDI VARGAS, Mª FELICIDAD	EGA101	510601	ARGITALPENEN ARD. RESP. PUBLICACIONES	1	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	154,670	PU
ASTONDOA SARRIA, Mª IZASKUN	EGAL01	510042	EK. AU. KU. ARL-ARD. R. ÁREA GES. EC. PR.	2	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN DE	ZERBITZU ZUZENDARITZ SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	103,900	PU
AYESTARAN ARREGUI, MARINA	EA120	510721	ESTADISTIKA-ARD. RESP. ESTADÍSTICA	8	EUSKAL ESTADISTIKA E INSTITUTO VASCO DE E	TEKN.ZABALK.Z COORD. TEC. DIF	VITORIA-GASTEIZ	225,650	PU
AZTIRIA AGIRRE, Mª JESUS	EA111	510061	AHOLKU. JURI. ARD. RESP. DE ASE. JURÍ.	2	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	TOKI ADMIN. HARREM. DIR.RELAC.CON ADMIN.	VITORIA-GASTEIZ	202,580	PU
BALERDI TOLOSA, JAVIER	EA122	510691	EUSKALDUNTZE. ARD. RESP. EUSKALDUNI.	2	HELDUEN ALFABETATZE H.A.B.E.	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	157,420	PU

2025eko martxoaren 3a, astelehena

BRANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailaren Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Zer Adjud.
BÁLZA DE VALLEJO ARANA, MAITE	EGA201	511061	KONTSUMO-ARDURADUNA RESPONSABLE CONSUMO	1	KONTSUMOBIDE-KONTSUM KONTSUMOBIDE-INSTITU DIRECCIÓN	ZUZENDARITZA	VITORIA-GASTEIZ	110,750	PU
BARBEITO MEIZOSO, GUMERSINDA	EA114	510081	ARTXIBO, LIBURUTEGI RESPONS. ARCHIVO, BI	4	KULTURA ETA HIZKUNTZ KULTURA ONDAR., JABE CULTURA Y POLÍTICA L DIREC. PATRIM.CULTUR		VITORIA-GASTEIZ	146,730	PU
CÁLZADA ELORDUY, JUAN CARLOS	EA112	510042	EK. AU. KU. ARL-ARD. R. ÁREA GES. EC. PR.	15	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN DIRECCIÓN DE SERVICI	ZERBITZU ZUZENDARITZ	VITORIA-GASTEIZ	216,170	PU
CAMINO LERTXUNDI, Mª CARMEN	EGA201	510221	ADMIN. ZERBI. ARD. RESP. ADMIN. Y SERV.	9	EUSKAL ESTADISTIKA E ZUZEND. NAGUSIA INSTITUTO VASCO DE E DIREC. GENERAL		VITORIA-GASTEIZ	227,600	PU
CAYERO BILBAO, JOSE ANTONIO	EA111	510061	AHOLKU. JURI. ARD. RESP. DE ASE. JURÍ.	26	OGASUNA ETA FINANTZA ZERGA ADMINISTRAZIOK HACIENDA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE ADMINIS		VITORIA-GASTEIZ	208,570	PU
CEJUDO FERNANDEZ, SUSANA	EGA101	511281	PROIEKTUEN ARD. RESP. PROYECTOS	10	OSALAN OSALAN	ADM.,ANT./G.B.ZORD. SUB.ADMON.,ORG.Y REC	BARAKALDO	162,650	PU
CIFARDA LARREA, FRANCISCO BORJA	EA126	511171	OSASUN. SUSTA. ARD. RE. DE PR. DE LA SA.	5	OSASUNA SALUD	BIZK.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PUBLICA	SANIDAD BILBAO	196,500	PU
CONSUEGRA REYUELTA, MIGUEL ANGEL	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	33	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D VICECONSEJERÍA DE RÉ		VITORIA-GASTEIZ	210,830	PU
CRESPO JIMENEZ, RICARDO	EGA101	510842	UNIV. ARLO-ARDUR. RESP. AREA UNIV.	1	ZIENTZIA, UNIBERTSIT CIENCIA, UNIVERSIDAD DIREC. DE ORDENACIÓN	UNIBERTSITATE ANTOLA	VITORIA-GASTEIZ	136,670	PU
CRISTOBAL BARRAGAN, ALICIA	EA111	510521	PERTSO. KUDE. ARD. RESP. GEST. DE PERS.	5	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGILEAK KUDEATZEKO DIRECCIÓN DE GESTIÓN	VITORIA-GASTEIZ	138,750	PU
CRUZ MIÑON, JAIME	EA111	511811	FIN.-KON. IRAU. ARD. RESP. CON. FIN. PER.	4	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	KONTROL EKONOMIKOKO OFICINA DE CONTROL E	BILBAO	146,830	PU
DOMINGUEZ GARCIA DE ANDOIN, XABIE	EA124	510182	LAN-AR. PR. ARLO-AR. R. Á. PR. DE RI. LA.	2	OSALAN OSALAN	GIPUZKOAKO LUR. ZENT CENTR. TERRIT. GIPUZ	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	190,430	PU
ESPAÑA GUZMAN, JOSE LUIS	EA112	510021	ENPRESA-PROGR. ARD. RESP. PROG. EMPRESA.	2	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN DIRECCIÓN DE TRANSFO	ERALDAKETA DIGITALAR	VITORIA-GASTEIZ	163,280	PU
EITXEBARRIA DIAZ DE LEZANA, MIKEL	EA111	510061	AHOLKU. JURI. ARD. RESP. DE ASE. JURÍ.	23	LANEIDE-EUSKAL ENPLE ZERB. OROK. ZUZENDAR. LANEIDE-SERVICIO VAS DIR. SERV.GENERALES		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC VITORIA-GASTEIZ	155,170	PU
FERNANDEZ AGUADO, JESUS MARIA	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	7	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D VICECONSEJERÍA DE RÉ		VITORIA-GASTEIZ	187,250	PU
FERNANDEZ OTEGI, MIREN IZASKUN	EA111	510521	PERTSO. KUDE. ARD. RESP. GEST. DE PERS.	3	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGILEAK KUDEATZEKO DIRECCIÓN DE GESTIÓN	VITORIA-GASTEIZ	143,830	PU
FERNANDEZ SIMANCAS, MERCEDES	EA112	510171	ARRANTZA-EGITU. ARD. RESP. ESTR. PESQ.	1	ELIKADURA, LANDA GAR ALIMENT., DESARR. RU DIRECCIÓN DE PESCA Y	ARRANTZA ETA AKUIKUL	BILBAO	146,750	PU
GABILLONDO ARBULU, MIREN EDURNE	EA118	511561	KAL. IRU. KONT. ARD. RESP. CAL.CONT. FRA.	1	ELIKADURA, LANDA GAR ALIMENT., DESARR. RU DIREC. POLÍTICA E IN	ELIKAGATEN POLITIKA	VITORIA-GASTEIZ	123,630	PU
GARCIA MARTINEZ DE IBARRETA, MARI	EA108	511242	IKUS. MED. ARLO-ARD. R. ÁREA DE INS. MÉD.	1	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	129,980	PU

2025eko martxoaren 3a, astelehena

BRANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Esleip. Mot. Adjud.
GARCIA MATE, ANA ISABEL	EA111	510501	KONTU-HARTZA. ARD. RESP. DE INTER.	1	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	KONTROL EKONOMIKOKO OFICINA DE CONTROL E	VITORIA-GASTEIZ	90,430	PU
GARCIA SAN VICENTE, M ^a ISABEL	EA111	511641	EKO. ARAU-KONT. ARD. RESP. CONT. EC. NOR.	2	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	KONTROL EKONOMIKOKO OFICINA DE CONTROL E	VITORIA-GASTEIZ	171,730	PU
GARMENDIA BON, MIKEL	EA105	510941	OBRA ETA ERAI. ARD. RESP. OB. Y CONS.	3	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR DIR.	ETXEBIZITZA, LURZORU DIR. VIVIENDA, SUELO	VITORIA-GASTEIZ	139,500	PU
GARTZIANDIA GARTZIANDIA, MARTIN	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	1	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	ARAUBIDE JURIDIKOARE VICECONSEJERÍA DE RÉ	VITORIA-GASTEIZ	149,100	PU
GOIRIZELAIA ZITARDEGI, IGOR	EA113	511101	ANTO. ETA SIST. ARD. RESP. DE ORG. Y SIS.	1	OSASUNA SALUD	ARAU-JURIDIKO, EKONO DIR. REG. JURID., EC	VITORIA-GASTEIZ	151,180	PU
GOMEZ FERNANDEZ, ALFONSO	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	20	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	ARAUBIDE JURIDIKOARE VICECONSEJERÍA DE RÉ	VITORIA-GASTEIZ	203,750	PU
GONI REMENTERIA, ELENA	EA120	510721	ESTADISTIKA-ARD. RESP. ESTADISTICA	6	EUSKAL ESTADISTIKA E INSTITUTO VASCO DE E	ESTAT. PRODUC. ANAL ZU SUBD. PRODUC. ANAL. EST	VITORIA-GASTEIZ	206,550	PU
GONZALEZ DE TXABARRI MIRANDA, GEM	EGA101	511671	ZERBITZU OROKO. ARD. RESP. SER. GEN.	3	HELDUEN ALFABETATZE H.A.B.F.	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	187,320	PU
GONZALEZ DE ZARATE RUIZ, GORKA	EA111	510061	AHOLKU. JURI. ARD. RESP. DE ASE. JURÍ.	15	OSASUNA SALUD	ARAU-JURIDIKO, EKONO DIR. REG. JURID., EC	VITORIA-GASTEIZ	178,300	PU
GONZALEZ DOMINGUEZ, PEDRO	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	6	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	ARAUBIDE JURIDIKOARE VICECONSEJERÍA DE RÉ	VITORIA-GASTEIZ	236,070	PU
GONZALEZ LOPEZ, ARANZAZU	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	23	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	ARAUBIDE JURIDIKOARE VICECONSEJERÍA DE RÉ	VITORIA-GASTEIZ	209,330	PU
GONZALEZ PRIETO, MANUEL ANGEL	EGA101	510811	HEZ. VER. PRO. ARD. RESP. PRO. IN. EDU.	1	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	IKASKUNTZA ETA BERRI DIRECCIÓN DE APRENDI	VITORIA-GASTEIZ	123,770	PU
GUTIERREZ MARTINEZ, RAQUEL	EA112	510531	ERA. AR. FINAN. ARD. RESP. DE FINA. INT.	1	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	ERAKUNDEEN BALIABIDE DIRECCION DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	197,750	PU
HIDALGO GARCIA, MARIA ELENA	EA126	511131	EPI. OS.-INF. ARD. RESP. EP. E INF. SAN.	4	OSASUNA SALUD	ARAB.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PUBLICA	VITORIA-GASTEIZ	129,170	PU
HIERRO SARABIA, CONCEPCION LOURDE	EA112	510221	ADMIN. ZERBI. ARD. RESP. ADMIN. Y SERV.	20	ZUZ. PR. ERAK. PUB ENTES PUB. D.PRIV	eLankidetza-Lankid. eLankidetza-Agencia	VITORIA-GASTEIZ	154,920	PU
IMAZ LEUNDA, MAITE	EA128	510421	HIZKUNTZA-PLAN. ARD. RESP. PLANI. LING.	6	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L	EUSKARA SUSTATZEKO Z DIRECCIÓN DE PROMOCI	VITORIA-GASTEIZ	141,420	PU
IRIARTE GOIKOETXEA, AITOR	EA113	510511	INFORMATIKA-SISTEMEN RESPONSABLE SISTEMAS	4	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	AZPIEGITURA, BALIABI DIR. INFRAESTR., REC	VITORIA-GASTEIZ	169,030	PU
IRIONDO ARANA, XABIER	EA111	510062	AHO. JURI. ARLO-ARD. R. DE ÁR. DE AS. JU.	6	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL. TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	172,500	PU
IRURZUN HUICI, PILAR	EA111	510061	AHOLKU. JURI. ARD. RESP. DE ASE. JURÍ.	17	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	LAN ETA GIZARTE SEGU DIRECCIÓN DE TRABAJO	VITORIA-GASTEIZ	151,100	PU

2025eko martxoaren 3a, astelehena

BRANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Esleip. Mot. Adjud.
ITURRIOZ UZKUDUN, JOSE ANTONIO	EA112	510571	FIN.-ERRA. IKUS. ARD. R. INS. DE ENT. FIN.	1	OGASUNA	OGASUNA ETA FINANTZA	VITORIA-GASTEIZ	188,970	PU
IZQUIERDO GOICOECHEA, LUIS CARLOS	EA111	512231	GIZARTE-AURREIKUSPEN RESPONSABLE PREVISIO	1	OGASUNA	OGASUNA ETA FINANTZA	VITORIA-GASTEIZ	176,370	PU
LAZARO FERNANDEZ, MARIA GUADALUPE	EA112	510452	AUDITO. ARLO-ARD. RESP. AREA AUDITORIA	1	OGASUNA	OGASUNA ETA FINANTZA	VITORIA-GASTEIZ	185,200	PU
LEZANA PEREZ, ANA Mª ISABEL	EGA101	510042	EK. AU. KU. ARL-ARD. R. AREA GES. EC. PR.	7	SEGURTASUNA	SEGURITATEA	VITORIA-GASTEIZ	121,450	PU
LOPEZ DE AGUILETA QUINTANA, SOFIA	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	18	GOBERNANTZA, ADMON.	GOBERNANTZA, ADMON. D VICECONSEJERIA DE RE	VITORIA-GASTEIZ	172,150	PU
LOPEZ GUTIERREZ, MARGARITA	EGA201	512162	LURRALDE-BULEGOKO AR RESP. DE OFICINA TER	1	LANBIDE-EUSKAL ENPLE	LANBIDE-SERVICIO VAS	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D	147,430	PU
LOPEZ PEREZ, INMACULADA	EA112	510851	NOMINEN KUDEA. ARD. RESP. GEST. NOMINAS	2	GOBERNANTZA, ADMON.	ENPLEGU PUBLIKOKO ZU	VITORIA-GASTEIZ	120,830	PU
MARTIN MORENO, SEBASTIAN	EGA101	512261	IRAKASKUNTZAKO ETA G RESPONS. DOCENTIA Y	1	OSASUNA	OSASUNEKO ERALDAKETA	VITORIA-GASTEIZ	174,300	PU
MARTINEZ DE ZUAZO LETAMENDI, FERN	EA112	510451	AUDITORETZA-ARD. RESP. AUDITORIA	1	OGASUNA	OGASUNA ETA FINANTZA	VITORIA-GASTEIZ	151,250	PU
MENDIA OCHOA DE ZUZOLA, JUAN IGN	EA112	510491	KONTABILITATE-ARD. RESP. CONTABILIDAD	1	OGASUNA	OGASUNA ETA FINANTZA	VITORIA-GASTEIZ	160,300	PU
MENDIZABAL EGUIBAR, ARANZAZU	EA112	510541	KONTABI. ARLO-ARD. RESP. AREA DE CONTA.	3	OGASUNA	OGASUNA ETA FINANTZA	VITORIA-GASTEIZ	151,480	PU
MOGENA GORDO, JUAN EUGENIO	EA111	510062	AHO. JURI. ARLO-ARD. R. DE AR. DE AS. JU.	28	ZUZ. PR. ERAK. PUB	eLankidetzaz-Lankid.	VITORIA-GASTEIZ	157,100	PU
MOLINA ALDAREGUIA, ANA ISABEL	EGA101	510822	IKASTE. LUR.-ARD. RESP. TE.L CENT. ES.	2	HEZKUNTZA	GIPIZKOAKO LURRALDE	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	127,970	PU
MORENO DIEZ, LUIS MARIA	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	22	GOBERNANTZA, ADMON.	ARAUBIDE JURIDIKOARE	VITORIA-GASTEIZ	206,350	PU
MUNGIA IDARRETA, ALESANDER	EA122	512202	HIZKUNTZAREN DIDAKTI RESPONSABLE AREA DID	1	HELDUEN ALFABETATZE	ZUZEN NAGUSI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	147,270	PU
MUÑOZ SANTOS, JUAN RAMON	EA124	510181	LAN-ARRIS. PRE. ARD. R. PR. DE RIES. LAB.	2	OSALAN	ARABAKO LURRALDE ZEN	VITORIA-GASTEIZ	178,200	PU
MURUA MARKAIDA, LIDE	EGA201	510221	ADMIN. ZERRI. ARD. RESP. ADMIN. Y SERV.	8	ADMINISTRAZIO PUBLIK	ADMINISTRAZIO PUBLIK	VITORIA-GASTEIZ	213,600	PU
NIKOLAS EZKURDIA, ZELAI	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	24	GOBERNANTZA, ADMON.	ARAUBIDE JURIDIKOARE	VITORIA-GASTEIZ	165,975	PU
OCIO ARMENTIA, JESUS ANGEL	EA126	511111	OS. BA. AR.EBA. ARD. R. PRO.SA.EV. DE RI.	1	OSASUNA	OSASUN PUBLIKOAREN E	VITORIA-GASTEIZ	178,570	PU

2025eko martxoaren 3a, astelehena

BRANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Esleip. Mot. Adjud.
PIQUIN BARRUSO, SARA FERNANDO	EA112	510211	EKO.-POLITITKA. ARD. RESP. POL. ECONOMICA	3	EKONOMIA, LANA ETA E EKONOMIA ZUZENDARITZ ECONOMIA, TRABAJO Y DIRECCIÓN DE ECONOMÍA	VITORIA-GASTEIZ	177,950	PU	
PLAGARO ALONSO, MAGDALENA	EA120	510162	ESTATISTI. ARLO-ARD. RESP. ÁREA EST.	8	EUSKAL ESTATISTIKA E ESTAT.PRODUC.ANAL ZU INSTITUTO VASCO DE E SUBD.PRODUC.ANAL.EST	VITORIA-GASTEIZ	162,090	PU	
RESANO AGUIRRE, JAVIER	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	32	EUS AHOL BATZ JURID ABAJU KAB. TERNIKOKA COM. JURI. ASES. EUS GAB. TCO. COJUA	VITORIA-GASTEIZ	185,500	PU	
REVILLA LOPEZ, Mª ELENA	EA114	510082	DOKUMENTAZIO, KATALO RESP ÁREA DE DOCUMENT	1	GOBERNANTZA, ADMON. ARAUBIDE JURIDIKOARE GOBERNANZA, ADMÓN. D VICECONSEJERÍA DE RÉ	VITORIA-GASTEIZ	139,030	PU	
RUIZ MELENDO, Mª LUZ	EA112	510042	EK. AU. KU. ARL-ARD. R. ÁREA GES. EC. PR.	22	GOBERNANTZA, ADMON. ESTRATEGIA DIGITALAR GOBERNANZA, ADMÓN. D DIRECCIÓN DE ESTRATE	VITORIA-GASTEIZ	154	PU	
SAEZ IBAÑEZ, FCO. JAVIER	EA113	511102	ANTOLAKETAKO ETA SIS RESPONSABLE AREA ORG	1	GOBERNANTZA, ADMON. HERRIT.HARTZOKO ETA GOBERNANZA, ADMÓN. D DIR.ATENC.CIUDADANÍA	VITORIA-GASTEIZ	123,170	PU	
SALTERAIN GONZALEZ, BEGOÑA	EA201	510462	INSTALAZIOEN ETA MAN RESPONSABLE ÁREA DE	5	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	162,880	PU	
SANTOS URDIAIN, MARIA EUGENIA	EGA101	510042	EK. AU. KU. ARL-ARD. R. ÁREA GES. EC. PR.	9	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	VITORIA-GASTEIZ	145,670	PU	
SANTURTUN ALVAREZ, JOSE MIGUEL	EA124	510181	LAN-ARRIS. PRE. ARD. R. PR. DE RIES. LAB.	4	OSALAN OSALAN	BARAKALDO	172,700	PU	
SANZ ARAUJO, ALFONSO	EA111	510221	ADMIN. ZERBI. ARD. RESP. ADMIN. Y SERV.	14	ETXEIBIZITZA ETA HIRI ETXEIBIZITZAKO LURRAL VIVIENDA Y AGENDA UR DELEG.TERRITORIAL DE	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	135,070	PU	
SERRANO CHAMIZO, JAVIER	EA111	510061	AHOLKU. JURI. ARD. RESP. DE ASE. JURÍ.	25	ZUZ. PR. ERAK. PUB URA ENTES PUB. D.PRIV URA	VITORIA-GASTEIZ	215,300	PU	
SERRANO LASA, IÑAKI	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	35	GOBERNANTZA, ADMON. ARAUBIDE JURIDIKOARE GOBERNANZA, ADMÓN. D VICECONSEJERÍA DE RÉ	VITORIA-GASTEIZ	177,670	PU	
SORARRAIN ODRIOZOLA, JUAN MARTIN	EA126	511131	EPI. OS.-INF. ARD. RES. EP. E INF. SAN.	1	OSASUNA SALUD	VITORIA-GASTEIZ	142,930	PU	
SOTO PEREZ, JUAN CARLOS	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	38	GOBERNANTZA, ADMON. ARAUBIDE JURIDIKOARE GOBERNANZA, ADMÓN. D VICECONSEJERÍA DE RE	VITORIA-GASTEIZ	160	PU	
TUROS BRINGAS, ALVARO	EGA201	510221	ADMIN. ZERBI. ARD. RESP. ADMIN. Y SERV.	22	EKONOMIA, LANA ETA E LAN IKUSKARITZAREN Z ECONOMÍA, TRABAJO Y SUBDIRECCIÓN DE LA I	VITORIA-GASTEIZ	163,400	PU	
ULIBARRENA BELLIDO, ENRIQUE	EA127	510362	LABORATEG. ARLO-ARD. RESP. ÁREA LAB.	1	OSASUNA SALUD	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	128,830	PU	
URBINA GARCIA DE VICUÑA, JON IÑAK	EA111	512301	LEHIAREN GAINEKO ARD RESPONS. JURIDICO MA	4	LEHTAREN EUSKAL AGIN LEHENDAKARITZA AUTORIDAD VASCA DE L PRESIDENCIA	BILBAO	191,750	PU	
VILLARREAL GONZALEZ, MARIANO	EA113	510511	INFORMATIKA-SISTEMEN RESPONSABLE SISTEMAS	2	GOBERNANTZA, ADMON. ESTRATEGIA DIGITALAR GOBERNANZA, ADMÓN. D DIRECCIÓN DE ESTRATE	VITORIA-GASTEIZ	127,830	PU	
VILLENA GARCIA, SABELA	EGA201	510781	LUR.-ARD. 3 RESP. TERR. DE TRÁF.	3	SEGURTASUNA SEGURIDAD	BILBAO	125,170	PU	

2025eko martxoaren 3a, astelehena

ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Esleip. Zer Mot. Adjud.
ZABALA ERRASTI, M ^a IRANTZU	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	31	EUS AHOL BATZ JURID COM. JURI. ASES. EUS GAB. TCO. COJUA	ABAJU KAB. TEKNIKOA	VITORIA-GASTEIZ	153,020	PU
ZABALETA ALVAREZ, CARLOS	EA111	511421	ZE. JURI. ZENT. ABO. LET. SER. JUR. CEN.	14	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D VICECONSEJERÍA DE RÉ	ARAUBIDE JURIDIKOARE	VITORIA-GASTEIZ	213,400	PU

ESLEIPEN EDO ANTOLAMENDU ZIOAK / MOTIVOS DE ADJUDICACIÓN U ORDENACIÓN

AM	Ezabatutako Lanpostua Plaza Amortizada
AN	Antzintasunagatiko Puntuazioa Puntuacion Antigüedad
CU	Ikastaroengatiko Puntuazioa Puntuacion Cursos
DI	Irakasle lana-ikerketarengatiko puntuazioa Puntuacion Docencia-Investigación
EU	Hizkun. Eskakiz.gatiko Puntuazioa Puntuacion Perfil
F1	Eskabideko Kidearen antzintasuna-data Fecha antigüedad en el cuerpo de la solicitud
F2	Karrerako funtzionarioaren gisa (edozein kidegotan) antzintasuna data Fecha antigüedad como funcionario de carrera (en cualquier cuerpo)
F3	Azken behin-betiko lanpostua hartzeko data Fecha Toma de posesión en el último puesto definitivo
FI	Adm.an Sartu zeneko Eguna Fecha Ingreso Admon.
GR	Graduagatiko Puntuazioa Puntuacion Grado
ID	Hizkuntzengatiko puntuazioa Puntuacion Idiomas
LI	Berdintasunerako Legearengatiko puntuazioa Puntuacion Ley de Igualdad
PE	Berariazko merezimenduengatiko puntuazioa Puntuación Meritos Especificos

2025eko martxoaren 3a, astelehena

PG Merezimendu orokorreatiko puntuazioa
Puntuación Meritos Generales

PP Probarengatiko puntuazioa
Puntuación Prueba

PU Puntuazioa (guztira)
Puntuación Total

TI Titulazioengatiko Puntuazioa
Puntuacion Titulaciones

TR Egindako Lanarengatiko Puntuazioa
Puntuacion Experiencia